
Obozy kwarantanny dla dzieci:
CDC  otwiera  obozy  FEMA  dla
dzieci,  które  mogły  być
narażone na COVID-19

Stan  Ohio,  pod  przywództwem  republikańskiego  gubernatora
Mike’a DeWine’a, otwiera obozy kwarantanny w całym stanie, aby
przetrzymywać dzieci podejrzane o zakażenie koronawirusem z
Wuhan (COVID-19).

Według poradnika CDC, dzieci, które uważa się za potencjalnie
dotknięte przerażającym wirusem chińskim, mogą być przymusowo
przetrzymywane  w  tych  obozach,  które  będą  kierowane  przez
Federalną Agencję Zarządzania Kryzysowego (FEMA).

W przypadku stwierdzenia, że ​​dziecko nie ma odpowiedniej
„kwarantanny”  w  domu,  FEMA  i  CDC  będą  miały  teraz  prawo
uprowadzenia  dziecka  na  noc,  a  być  może  znacznie  dłużej,
dopóki nie zostanie ustalone, że może ono „bezpiecznie” wrócić
do domu.

„Poinformuj  dyrekcję  szkoły  o  wszelkich  dodatkowych
produktach,  których  Twoje  dziecko  może  potrzebować,  aby
bezpiecznie  przetrwać  noc  poza  domem”  –  napisało  CDC  w
oficjalnym poradniku dla rodziców.

„Przynieś dodatkowe lekarstwa, specjalne jedzenie lub zapasy,
których  twoje  dziecko  będzie  potrzebować,  jeśli  zostanie
zabrane na noc. Wypełnij kartę plecaka i włóż ją do plecaka
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dziecka oraz swojego portfela”.

Tymczasowy  dyrektor  Departamentu  Zdrowia  Ohio  (ODH),  Lance
Himes, stworzył te obozy na mocy zarządzenia wydanego w całym
stanie 31 sierpnia. Nakaz ten dotyczy w szczególności dzieci
„które nie są w stanie bezpiecznie poddać się kwarantannie w
miejscu  zamieszkania”,  rzekomo  w  celu  „Izolowania  osób,  u
których zdiagnozowano lub mają objawy COVID-19”.

Trzy typy osób, które zostaną wysłane do obozów FEMA w Ohio,
obejmują:

• Osoby z pozytywnym wynikiem testu na COVID-19, które nie
wymagają hospitalizacji, ale potrzebują izolacji (w tym osoby
wychodzące ze szpitali)
• Osoby, które były narażone na COVID-19, które nie wymagają
hospitalizacji
•  Bezobjawowe  osoby  wysokiego  ryzyka  wymagające  dystansu
społecznego jako środek zapobiegawczy

Nie martwcie się, rodzice: obozy koncentracyjne
COVID-19 wyleczą nas wszystkich
Powyższe opisy są bezpośrednim cytatem rządu Ohio i CDC, a
także  Dana  Tierneya,  sekretarza  prasowego  Gubernatora
DeWine’a. Według Tierneya, mieszkańcy Ohio nie muszą martwić
się  elementami  nowego  programu,  które  dotyczą  obozów
koncentracyjnych, ponieważ jest on dla ich własnego dobra –
zapewnia.

„Nakaz  daje  stanowi  Ohio  możliwość  ściągnięcia  funduszy
federalnych  na  zwrot  kosztów,  jakie  ponosi  lokalna  EMA  i
oddziały  służby  zdrowia,  gdy  potrzebne  jest  odizolowane
schronienie” – cytuje Tierney. „Te schroniska są używane, gdy
dana  osoba  nie  jest  w  stanie  bezpiecznie  poddać  się
kwarantannie  lub  odizolować  się  w  swoim  domu”.

Tierney twierdzi ponadto, że te nowe obozy koncentracyjne FEMA
dla  podejrzanych  przypadków  COVID-19  nie  różnią  się  od



„schronień”  założonych  przez  FEMA  po  huraganach  i  innych
klęskach żywiołowych.

„Celem  zarządzenia  jest  zapewnienie  bezpiecznej  i  zdrowej
przestrzeni dla osoby, która musi zostać poddana kwarantannie
lub  być  odizolowana,  zgodnie  z  lokalnymi  potrzebami”  –
podkreśla. „Pomaga to również chronić członków rodziny przed
narażeniem.”

Jeśli chodzi o to, w jaki sposób państwo zdecyduje, że dziecko
nie będzie miało własnego „bezpiecznego” miejsca zamieszkania,
w którym będzie można poddać je kwarantannie, Tierney nie ma
odpowiedzi,  co  wskazuje,  że  metodologia  „pozostaje
niejednoznaczna”.

Historia obozów FEMA w USA sięga wielu lat wstecz, a rząd
przedstawiał różne wymówki, aby wyjaśnić ich istnienie. Na
przykład w 2012 roku informowano, że obozy FEMA miały być
prawdopodobnie  wykorzystywane  jako  schronienie  dla
„uchodźców”.

„Tak, jesteśmy z rządu i jesteśmy tutaj, aby pomóc” – napisał
jeden z komentatorów Big League Politics o tym niedorzecznym
nowym wydarzeniu. „Najbardziej przerażające słowa, jakie można
usłyszeć”.
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Badanie  nad  szczepionką  na
COVID-19  firmy  AstraZeneca
zostało  wstrzymane  z  powodu
„poważnego  działania
niepożądanego”  obejmującego
zapalenie kręgosłupa

Jeden  z  uczestników  testów  nad  szczepionką  na  COVID-19
prowadzonych  przez  AstraZeneca  i  Uniwersytet  Oksfordzki
doświadczył „poważnej reakcji niepożądanej”, co poskutkowało
natychmiastowym  wstrzymaniem  eksperymentów  'Operation  Warp
Speed’.

Dziesiątki ośrodków testowych na całym świecie nie podaje już
ludziom roztworu chemicznego po tym, jak ta osoba podobno
poważnie  zachorowała  na  chorobę,  którą  AstraZeneca  nazywa
teraz „niewyjaśnioną chorobą”.

Firma AstraZeneca, lider w wyścigu o otrzymanie szczepionki
przeciwko  koronawirusowi  z  Wuhan  (COVID-19),  wydała
oświadczenie, w którym twierdzi, że zawieszenie badania jest
„standardowe”,  co  pozwala  na  „przegląd  danych  dotyczących
bezpieczeństwa”.

Jest to „rutynowe działanie, które musi mieć miejsce zawsze,
gdy  w  jednym  z  badań  wystąpi  potencjalnie  niewyjaśniona
choroba, podczas gdy jest ona badana, jednocześnie zachowuje
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się integralności badań” – wskazał rzecznik firmy, ukrywając
wszelkie dalsze szczegóły dotyczące choroby uczestnika.

AstraZeneca  „pracuje  nad  szybką  analizą  pojedynczego
przypadku, aby zminimalizować potencjalny wpływ na harmonogram
badań”,  dodaje  rzecznik,  sugerując,  że  chory  uczestnik  z
Wielkiej Brytanii ma w pełni wyzdrowieć.

AstraZeneca twierdzi, że aby nie straszyć ludzi, którzy mogli
by się jej obawiać po tym jak zostanie wypuszczona, badanie
może być bezpiecznie kontynuowane, ale jest obecnie wstrzymane
z powodu „dużej ostrożności”.

Inna osoba zaznajomiona z tą sprawą, która wypowiadała się pod
warunkiem zachowania anonimowości, zasugerowała jednak, że ten
incydent z poważnym działaniem niepożądanym ma wpływ na inne
badania szczepionek AstraZeneca, a także na badania kliniczne
prowadzone obecnie z użyciem innej szczepionki. producentów.

Nie  ma  co  się  czepiać,  ponieważ  wszystkie
szczepionki są bezpieczne i skuteczne, prawda?
Chociaż  nie  jest  jasne,  na  jak  długo  działania  firmy
AstraZeneca’s zostają wstrzymane, firma twierdzi, że incydent
z „urazem” nie jest wielkim problemem, i że wkrótce wszystko
wróci do normy.

Ponieważ  badanie  znajdowało  się  w  fazie  III  tuż  przed
wstrzymaniem testów, wydaje się, że nie minie dużo czasu,
zanim testowana szczepionka otrzyma komercyjne zatwierdzenie,
zwłaszcza że celem Donalda Trumpa jest posiadanie gotowej to
masowej  dystrybucji  szczepionki  na  koronawirusa  z  Wuhan
jeszcze przed wyborami.

W końcu to tylko „czkawka”, która zostanie szybko zmieciona
pod dywan i zapomniana, biorąc pod uwagę to, jak wszystkie
szczepionki są bezpieczne i skuteczne, a przynajmniej tak nam
mówią.  Nawet  jeśli  ta  nie  okaże  się  tak  bezpieczna  i
skuteczna, jak twierdzą, AstraZeneca nadal zachowa całkowity



immunitet od wszelkiej odpowiedzialności, a to oznacza, że
jest  o  krok  od  zatwierdzenia  przez  FDA  (Food  and  Drug
Administration)  .

„Istnieje wiele różnych reakcji, które można zakwalifikować
jako  prawdopodobne,  poważne  działania  niepożądane,  objawy
wymagające hospitalizacji, choroby zagrażające życiu, a nawet
śmierć” – informuje dalej STAT . „Nie było również od razu
jasne,  w  którym  badaniu  klinicznym  wystąpiło  działanie
niepożądane, chociaż istnieje wyraźna możliwość, że w Wielkiej
Brytanii trwają badania fazy 2/3”

Omawiana  szczepionka,  znana  jako  AZD1222,  podobno  zawiera
adenowirusa,  który  przenosi  gen  jednego  z  białek  rzekomo
występujących w koronawirusie z Wuhan (COVID-19). Mówi się, że
ten adenowirus wywołuje odpowiedź układu odpornościowego na
koronawirusa  z  Wuhan  (COVID-19),  tworząc  pewien  rodzaj
odporności.

Aby upewnić się, że firma nie ponosi odpowiedzialności za tę
poważną  reakcję  niepożądaną,  AstraZeneca  ogłosiła,  że  ​
choroby w dużych badaniach klinicznych często „zdarzają się
przypadkowo”, wyciągając wniosek, że szczepionka nie miała nic
wspólnego z chorobą uczestnika badania.

„Dbamy o bezpieczeństwo naszych uczestników i przestrzegamy
najwyższych  standardów  postępowania  w  naszych  badaniach”  –
dodała firma.
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Cuomo  uruchamia  „grupę
zadaniową  zajmującą  się
dystansowaniem  społecznym”,
aby  medycznie  tyranizować
nowojorczyków,  mimo,  że
restauracje  i  siłownie
pozostają  otwarte  wyłącznie
dla polityków

Gubernator Nowego Jorku Andrew Cuomo ogłosił, że nowa „grupa
zadaniowa ds. Dystansowania Społecznego” jest konieczna, aby
upewnić  się,  że  nowojorczycy  zachowują  dystans  względem
siebie, noszą maskę przez cały czas i przestrzegają zasad
medycznych. – nawet pomimo tego , że nowojorscy politycy, tacy
jak  Cuomo,  nadal  chodzą  do  restauracji  i  korzystają  z
prywatnych  siłowni,  jakby  byli  uprzywilejowanymi  członkami
rodziny królewskiej.

Jedynym  sposobem,  w  jaki  Cuomo  ponownie  „zezwoli”  na
spożywanie posiłków w lokalach w Nowym Jorku, jest utworzenie
przez  lokalnych  polityków  wędrujących  stanowych  policyjnych
jednostek , aby trzymać wszystkich w ryzach – oraz obowiązkowe
szczepienie  przeciwko  koronawirusowi  (COVID-19),  gdy
szczepionka  „Operation  Warp  Speed  ​​Trump”  będzie  ogólnie
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dostępna.

„Nasze zasady i wytyczne dotyczące ponownego otwarcia są na
tyle  dobre,  na  ile  będą  egzekwowane”  –  wskazał  Cuomo  w
oświadczeniu, dodając, że zasoby państwowe są już rozrzedzone
z  powodu  konieczności  egzekwowania  innych  wytycznych
dotyczących koronawirusa z Wuhan (COVID-19), takich jak limity
alkoholu w restauracjach, które serwują jedzenie na świeżym
powietrzu.

„Jeśli otworzymy restauracje, skomplikuje to setki, jeśli nie
tysiące  placówek,  które  muszą  być  monitorowane”  –  dodał,
wskazując dalej, że plan polega na agresywnym nadzorowaniu
firm, nawet jeśli Black Lives Matter (BLM) i Terroryści z
Antify  niszczą  wiele  części  stanu  w  „proteście”  przeciwko
„systemowemu rasizmowi”.

Restauratorzy w Nowym Jorku wnoszą pozew zbiorowy
przeciwko stanowi o 2 miliardy dolarów w związku z
zakazem spożywania posiłków w lokalach
Ponieważ  nie  widać  końca  blokad  w  całym  stanie,  wielu
mieszkańców, w tym właściciele firm, wskazało, że mają dość. W
rzeczywistości jeden z właścicieli restauracji w Nowym Jorku
złożył niedawno pozew zbiorowy o wartości 2 miliardów dolarów
zarówno przeciwko władzom stanowym, jak i lokalnym w związku z
ich dalszym zakazem spożywania posiłków w pomieszczeniach.

Jedynymi lokalami restauracyjnymi, które do tej pory zostały
otwarte, są te, które mogą obsługiwać klientów na zewnątrz na
patio  lub  wewnątrz  z  50  procentową  wydajnością.  Jednak
szczególnie w Nowym Jorku wszystkie posiłki w pomieszczeniach
pozostają  zakazane,  a  burmistrz  Bill  de  Blasio  niedawno
wskazał, że restauracje wewnątrz budynków nigdy nie zostaną
ponownie  otwarte,  dopóki  szczepionka  nie  będzie  ogólnie
dostępna.

Wszystko  to  sprowadza  się  do  wojny  z  amerykańską  opinią
publiczną, która naprawdę zaczęła się „na żywo” w marcu wraz



z  początkiem  plandemicznej  histerii.  Od  tego  czasu  prawie
każdy stan w kraju, z wyjątkiem Południowej Dakoty, wprowadził
pewnego rodzaju blokadę lub inne ograniczenia, a wiele z nich
narzuca  obecnie  obowiązkowe  noszenie  maseczki  jako  warunek
„pozwalający”  na  kupowanie  i  sprzedawanie  lub  prowadzenie
działalności.

Dopóki Amerykanie nadal będą znosić taką tyranię, nigdy się
ona  nie  skończy  i  będzie  się  tylko  nasilać.  Zarówno
„czerwone”,  jak  i  „niebieskie”  stany  nadal  działają  z
ograniczoną  wydajnością  z  powodu  bezmyślnych  obaw  przed
wirusem, który nigdy nie zostanie nawet zauważony przez ponad
99 procent populacji.

„Bądź  świadomy  tego,  co  się  dzieje  i  nie  popełnij
błędu;  wszystko  to  ma  wywołać  jak  największy  strach  i
cierpienie, abyś chętnie zaakceptował Nowy Porządek Świata”–
pisze  Mac  Slavo  dla  SHTFplan.com  ,  dodając,  że  politycy
wyraźnie prowadzą „wojnę przeciwko społeczeństwu”.

„Stany Zjednoczone są teraz totalitarną dyktaturą i taki stan
utrzymuje  się  mniej  więcej  od  marca.  Konstytucja  albo
pozwoliła temu rządowi istnieć, albo nie była w stanie go
powstrzymać” – dodaje. „Niestety, to fakt, z którym musimy się
pogodzić. My, jako ludzie, musimy przestać dawać władzę innym
ludziom. Wydaje się to teraz oczywiste, ale Amerykanie tego
nie rozumieją”.
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